

کسب سه مدال طلا در مسابقات او اسپرت جهان توسط ورزشکاران فارس



ورزشکاران استان فارس با حضور در چهاردهمین مسابقات او اسپرت قهرمانی جهان توانستند سه مدال ارزشمند طلا را کسب کنند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، در مسابقات قهرمانی جهان ورزش رزمی او اسپرت، نمایندگان استان فارس توانستند سه مدال ارزشمند طلا را کسب نمایند. در این مسابقات که از سری اردوی تیم ملی رزمی نخبگان جهان و اعزام به مسابقات جهانی نخبگان رزمی کشور روسیه شهر چپوکساری بود، بیش از ۲۵ کشور دنیا به قریب ۲ هزار ورزشکار حضور داشتند که محسن عباسی، فرجام شفیع سروستانی و زهرا هنرمند، هر سه به مدال طلا دست پیدا کردند.

درخشش ورزشکاران فارس در مسابقات پرورش اندام و فیتنس قهرمانی جهان



براهیم ارزشمند، رضا لهراسی و مهدی ارزشمند از استان فارس به ۲ نشان طلا و ۱ نقره مسابقات پرورش اندام و فیتنس قهرمانی جهان ۲۰۲۳ در اسپانیا دست یافتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در پایان هفتاد و هفتمین دوره مسابقات پرورش اندام قهرمانی جهان در سانتاوسائای اسپانیا، تیم ملی ایران توانست به سلطه خود در دنیای پرورش اندام ادامه داده و بار دیگر به عنوان قهرمانی جهان در رده سنی بزرگسالان دست پیدا کند. تیم ملی پرورش اندام و فیتنس ایران در این دوره از مسابقات به ۹ مدال طلا، ۵ نقره و ۹ برنز دست پیدا کرد و با اقتدار روی سکوی قهرمانی جهان ایستاد.

کاپ قهرمانی این دوره از مسابقات در مراسم اختتامیه این رقابت‌ها توسط رئیس فدراسیون جهانی به رئیس فدراسیون بدنسازی ایران و اعضای تیم ملی اهدا شد. ورزشکاران فارس در این رقابت‌ها خوش درخشیدند در رشته فیزیک

پیش‌بینی ۲۳ نقطه در کهگیلویه و بویراحمد برای ورزش همگانی



۲۳ نقطه در شهرهای کهگیلویه و بویراحمد برای انجام ورزش‌های همگانی پیش‌بینی شده است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما کهگیلویه و بویراحمد، معاون توسعه امور ورزش و جوانان استان گفت: برای عملیاتی شدن ورزش‌های همگانی در قالب آیین گذر ورزش با مشارکت شهرداری‌ها این مسیرها مشخص شده تا انجام ورزش‌های همگانی در شهرهای مختلف کهگیلویه و بویراحمد فراهم شود. بهمن خوبی افزود: بولوار بویراحمد، اداره کل شرکت پخش فراورده‌های نفتی، بولوار عدل، پارک مهرورزی شهر یاسوج از جمله مناطقی است که برای انجام ورزش‌های همگانی در شهر یاسوج تعیین شده است. وی ادامه داد: همچنین انجام این ورزش‌ها در محل فلکه امام خمینی (ره)، ورزشگاه تختی، پارک دوستی، باغ فردوس و منازل مسکن مهر پیش‌بینی شده است. معاون توسعه امور ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد افزود: براساس برنامه‌ریزی انجام اداره ورزش و جوانان، تپه نورالشهدا، گلزار شهدا و میدان مرکزی شهرلنده برای انجام ورزش‌های همگانی در شهر لنده در نظر گرفته شد.

پایان مرحله نهایی تور هندبال ساحلی جهان در قطر با قهرمانی میزبان و قضاوت کوبل داوری ایران



قطر قهرمان تور هندبال ساحلی جهان شد و کوبل داوری هندبال ساحلی ایران با قضاوت ۳ دیدار به کار خود در تور بزرگ ساحلی جهان پایان داد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، سلیمان پایدار و جواد کبیانی که به عنوان نمایندگان ایران و آسیا به مرحله نهایی مسابقات تور جهانی هندبال ساحلی در کشور قطر دعوت شده بودند، ۳ دیدار مهم را در این رقابت‌ها قضاوت کردند. کوبل پایدار - کبیانی در این مسابقات بازی قطر-برزیل، تونس-دانمارک و چین-لهستان را سوت

جشن پهلوانی به مناسبت روز دانش آموز در صفاد



جشن پهلوانی به مناسبت روز دانش آموز در زورخانه مالک اشتر صفاد برگزار شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز فارس، جشن پهلوانی با هدف تجلیل از دانش‌آموزان باستانی کار زورخانه مالک اشتر و گرامیداشت روز دانش‌آموز با اجرای مرشد پیشکسوت علیرضا عزیزاده و همراهی مرشد صفری برگزار شد. این مراسم با حضور مسئولان و جمعی از پیشکسوتان و باستانی‌کاران و خانواده نوجوانان باستانی کار برگزار شد و نوجوانان ورزشکار به اجرای فنون ورزش باستانی پرداختند. در این مراسم با اهدای هدایا از باستانی‌کاران نوجوان تجلیل شد.

سراهنه ورزشی شهرستان لنده یک متر و ۹۱ سانتیمتر مربع است

معاون توسعه امور ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: سراهنه ورزشی شهرستان لنده یک متر و ۹۱ سانتیمتر مربع است که بالاتر از میانگین این شاخص در استان است. بهمن خوبی در حاشیه بازدید از طرح‌های ورزشی شهرستان لنده در گفت‌وگو اختصاصی با خبرنگار کت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: سراهنه فضاهای ورزشی در کهگیلویه و بویراحمد هم‌اکنون ۱۰۴ سانتیمتر مربع است. وی تاکید کرد: به علت آسان‌تر بودن تأمین زمین و کم بودن جمعیت، سراهنه ورزشی شهرستان‌های کوچک مانند لنده و باشت بالاتر از میانگین سایر نقاط استان است. معاون توسعه امور ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: شهر یاسوج مرکز استان به علت کمبود زمین و مهاجرت روزافزون جمعیت، دارای یکی از کمترین

کسب مدال ارزشمند کشوری توسط بانوی کونگ فو کار تنگستانی



مسابقات انجمن توآ کشور در بخش بانوان با نایب قهرمانی تیم بوشهر برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: مسابقات انجمن توآ کشور در بخش بانوان که به میزبانی استان تهران برگزار شد که استان بوشهر با دریافت ۱۰ نشان رنگارنگ در این مسابقات درخشان ظاهر شد. مسابقات انجمن توآ کشور در بخش بانوان با نایب قهرمانی تیم بوشهر برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: مسابقات انجمن توآ کشور در بخش بانوان که به میزبانی استان تهران برگزار شد که استان بوشهر با دریافت ۱۰ نشان رنگارنگ در این مسابقات درخشان ظاهر شد. مسابقات انجمن توآ کشور در بخش بانوان با نایب قهرمانی تیم بوشهر برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: مسابقات انجمن توآ کشور در بخش بانوان که به میزبانی استان تهران برگزار شد که استان بوشهر با دریافت ۱۰ نشان رنگارنگ در این مسابقات درخشان ظاهر شد.

وادث



شوهر: خوب کردم خیانت کردم!

زن جوان که به خاطر استنشام بوی عطر زنانه روی لباس همسرش به وی شک کرده وقتی به دادگاه خانواده رفت با حقیقت تلخی روبه‌رو شد. به گزارش عرشه آنلاین، چند روز قبل پسری جوان با ریشی بلند و موهایی که از پشت سر بسته بود همراه دختر جوانی وارد یکی از شعب دادگاه خانواده شد. قاضی از این زوج خواست علت حضورشان در دادگاه را توضیح دهند. دختر جوان اجازه خواست بعد از جایش بلند شد تا صحبت کند. قاضی از او خواست بنشیند و داستان زندگی‌اش را تعریف کند. مریم گفت: حاج آقا من و این آقا در پارک با هم آشنا شدیم. من هر روز عصر برای پیاده‌روی و ورزش به پارک می‌رفتم، او هم همین طور البته ایشان در پارک روی صندلی می‌نشست سیگار می‌کشید و کتاب می‌خواند. این موضوع باعث آشنایی ما شد. بعد از چند ماه صحبت و دوستی به من پیشنهاد ازدواج داد و من هم قبول کردم و حدود شش ماه بعد هم زیر یک سقف زندگی‌مان را شروع کردیم. اما فقط چهار ماه بعد یک شب که به خانه آمد بوی عطر زنانه‌ای را از لباسش استشمام کردم. برام خیلی عجیب بود، علتش را پرسیدم که منکر شد و گفت اشتباه می‌کنی. اما آقای قاضی حس خانم‌ها در این مورد خیلی قوی است و امکان ندارد متوجه خیانت همسران‌شان نشوند. قاضی گفت یعنی فقط به خاطر یک بوی عطر مطمئن شدی همسرت به تو خیانت می‌کند؟ مریم کمی آب خورد و نگاهش به حلقه ازدواجش کرد و آهی کشید و گفت: آقای قاضی او در یک شرکت خصوصی کار می‌کند و از خانه تا محل کارش حدود یک ساعتی راه است، یک روز به من زنگ زد و گفت می‌خواهم به مأموریت کاری بروم و امشب به خانه نمی‌آیم. من هم گفتم که باشه اما وقتی چند ساعت بعد به او زنگ زدم تا ببینم کیجاست بعد

دخترم را ترک موتور مرد ایرانی دیدم و خفه‌اش کردم!



مرد افغان: مرد افغان وقتی دخترش را ترک موتور مرد ایرانی دید، او را شکجه کرد و به قتل رساند، متهم به زودی در دادگاه کیفری محاکمه می‌شود. مرد افغان وقتی دخترش را ترک موتور مرد ایرانی دید، او را شکجه کرد و به قتل رساند، متهم به زودی در دادگاه کیفری محاکمه می‌شود. به گزارش خبرفوری، مرد ۵۵ ساله به نام بصیر شامگاه هجدهم تیر امسال دو دختر جوانش را در خانه‌شان در شهرک ولبعصر (صغ) تهران زندانی کرد و بعد از شکجه آنها، اناز ۱۹ ساله را به قتل رساند. او با صحنه‌سازی قصد داشت ماجرا را خودکشی نشان دهد که ناکام ماند. متهم پس از افزایش راز قتل گفت: قصد قتل نداشتم، می‌خواستم دخترم اناز و خواهرش را آنقدر کتک بزنم که فلج شوند و دیگر نتوانند از خانه بیرون بروند و با مردی غریبه در ارتباط باشند. دخترم قربانی غیرت من شد. مرد ایرانی که نگهدارنده پارک محله‌مان است، دو دخترم را فریب داده و عاشق خود کرده بود. آخرین بار دخترم را ترک موتور مرد ایرانی دیدم و غیرتم به جوش آمد. از

می خواستم گری بخوانم؛ ۱۷ضربه چاقو به دوستم زدم اما واقعا قصد کشتنش را نداشتم

ایران نوشت: ۲۸ اردیبهشت سال ۱۴۰۰ با اعلام گزارش وقوع نزاع دسته‌جمعی در محله تهران‌نو، مأموران پلیس به محل اعزام شدند. پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که درگیری میان دو گروه از اشرار بوده و پسر جوانی به نام جمشید ۲۷ ساله با ضربه‌های متعدد چاقو جوانی ۳۴ ساله به نام مهران را پشدد مجروح کرده است. در ادامه مهران از سوی اورژانس به بیمارستان منتقل شد، اما به خاطر شدت جراحات وارده جان باخت و جسد او با دستور مقام قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. با مرگ مهران مأموران سراغ دوربین‌های مداربسته محل درگیری رفتند و بعد از بررسی فیلم‌های ضبط شده، جمشید را به عنوان عامل اصلی قتل شناسایی و بازداشت کردند. جمشید پس از دستگیری و انتقال به اداره آگاهی به درگیری با مهران اعتراف کرد و مدعی شد به خاطر کرب‌خوانی در اینستاگرام با هم قرار گذاشتیم و درگیر شدیم. پس از آن پزشکی قانونی در گزارشی اعلام کرد: روی بدن مقتول جای ۱۷ ضربه برش با جسم نوک تیز وجود دارد و وی به علت پارگی چند شریان اصلی و حیاتی و پی‌ویزی شدید جان باخته است. در این میان همسر مقتول با نشان دادن پیام‌های متهم در اینستاگرام

عامل تیراندازی دستگیر شد



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری عامل تیراندازی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی با اسلحه گرم به سمت مغازه‌ای در شهر صدرا که منجر خسارت و رعب و وحشت شهروندان شده بود، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۲۹ صدرا قرار گرفت. وی افزود: مأموران بلافاصله تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات پلیسی موفق به شناسایی محل اختفای عامل تیراندازی شدند و در عملیاتی غافلگیرکننده وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شیراز گفت: در بررسی از منزل متهم ۳ قضاغه اسلحه گرم و ۲ قضاغه اسلحه سرد شامل شکاری، کلت کمری، شمشیر، دشنه و قهقه، ۴۱ عدد فشنگ شکاری و جنگی و سایر متعلقات کشف کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه علت تیراندازی را اختلافات خانوادگی عنوان کرد، گفت: فرد دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

تصادف زنجیره‌ای در داراب



رئیس پلیس راه شمالی استان، گفت: بر اثر برخورد ۳ دستگاه خودرو با یکدیگر در محور مواصلاتی داراب-بندرعباس، ۴ نفر کشته و ۲ نفر نیز مجروح و راهی بیمارستان شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبداله‌شاهم دهقانی بیان کرد: در پی اعلام یک فقره تصادف در محور مواصلاتی داراب-بندرعباس، بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام شدند. وی خاطر نشان کرد: مأموران در بررسی‌های اولیه مشاهده کردند، سواری پراید با ۴ سرنشین با وانت مزدا حامل ۲ نفر و یک دستگاه کامیون به شدت برخورد کرده‌اند. رئیس پلیس راه شمالی استان تصریح کرد: در این حادثه هر ۴ سرنشین سواری پراید در دم فوت و ۲ سرنشین وانت مزدا نیز مجروح و راهی بیمارستان شدند. سرهنگ دهقانی با بیان اینکه کارشناسان در صحنه حاضر و علت وقوع این حادثه را ۵۰ درصد انحراف به چپ از جانب راننده وانت مزدا و ۵۰ درصد هم اداره راه و شهرسازی به علت نواقص جاده‌ای اعلام کردند، گفت: رعایت سرعت مطمئنه و تجمع حواس به رانندگی می‌تواند از وقوع حوادث مشابه پیشگیری کند.